令和６年４月９日

会員各位

                         （一社）東京都トラック協会中央支部

                                 支 部 長 澤幡 淳

令和６年度（支部主催）定期健康診断の実施について

令和６年度につきましても、下記の通り「定期健康診断」を実施致します。

近年、健康起因事故が増加傾向にあり、且つ事業用トラック運転者も高齢化し続けてい

ることから、東ト協では定期健康診断助成事業等を実施してその防止に努めておりますの

で、健康診断の完全受診について計画的に取り組むようお願い致します。

なお、本年も第一ブロックの三支部（港、千代田、中央）が開催する場所はすべて受診

できますので、是非ご利用ください。

記

１． 実施日時・場所    別紙参照【2024（令和６）年度「定期健康診断」実施予定表】

２． 受診対象者      港支部・千代田支部・中央支部会員の従業員

３． 健康診断事業者    ㈶全日本労働福祉協会

             市谷薬王寺クリニック

             平和診療所

４． 受診料・受診項目   別紙参照（令和 6 年度「定期健康診断」予定表）

５． 受診申込方法     別紙申込書（中央支部ホームページからダウンロードが可能で

           す）に所属支部・会社名・担当者・実施日・会場・受診者氏名・

           生年月日・性別・希望検診項目・備考欄（オプション番号）を

             記入し、それぞれの申込締切日までに各担当支部事務局へ FAX

             もしくはメールでお申込みください。

６．その他        別紙参照（オプション検査のご案内①～⑫）

以上